
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   29    tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi giao lưu thể dục thể thao và giao lưu
giáo viên dạy giỏi  ngành Giáo dục và Đào tạo các tỉnh Đông Nam Bộ

 năm học 2014-2015

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của
UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục
và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ văn ban̉ số 5745/BGDĐT-VP ngaỳ 15/10/2014 cuả Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc đồng y ́ cho tổ chức giao lưu chuyên môn cuṃ thi đua số 5
vuǹg Đông Nam Bộ;

Căn cứ văn ban̉ số 6995/UBND-VP ngaỳ 23/9/2014 cuả UBND tin̉h Bà
Rịa - Vũng Tàu  về việc đồng y ́cho tổ chức Hội thi giao lưu thể dục thể thao và
giao lưu giáo viên dạy giỏi  ngành Giáo dục và Đào tạo các tỉnh Đông Nam Bộ
năm học 2014-2015;

Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức Hội thi giao lưu thể dục thể thao và
giao lưu giáo viên dạy giỏi ngành Giáo dục và Đào tạo các tỉnh Đông Nam Bộ
năm học 2014-2015 gồm các ông, bà có tên sau:

A. Ban Tổ chức:
1. Ông Nguyễn Thanh Giang Giám đốc sở GDĐT - Trưởng ban
2. Bà Trần Thị Yến Phó GĐ sở, Chủ tịch CĐN - Phó ban
3. Ông Nguyễn Văn Ba Phó Giám đốc sở GDĐT - Phó ban
4. Ông Nguyễn Thanh Đông Chánh Văn phòng sở GDĐT - UV TTrực
5. Ông Khuất Cao Hạnh Phó Chánh Văn phòng - Thư ký
6. Ông Đặng Việt Hùng TP. Tổ chức cán bộ  - Ủy viên
7. Ông Lê Văn Tuyền Trưởng phòng Công tác HSSV- Ủy viên
8. Ông Nguyễn Liêm Phó TP Công tác HSSV - Ủy viên
9. Ông Nghiêm Xuân Bính TP. GDTrH sở GDĐT - Ủy viên
10. Ông Lưu Thanh Tu  ́ Pho ́TP. GDTrH sở GDĐT - Ủy viên
11. Ông Nguyễn Hữu Tâm Pho ́TP. GDTrH sở GDĐT - Ủy viên



12. Ông Ngô Minh Huǹg TP. GDTH sở GDĐT - Ủy viên
13. Ba ̀Nguyễn Thi ̣Mộng Thu Pho ́TP GDTH sở GDĐT - Ủy viên
14. Ba ̀Ha ̀Thi ̣Thanh Thuận TP. GDMN sở GDĐT - Ủy viên
15. Ba ̀Nguyễn Thi ̣Hà Pho ́TP. GDMN sở GDĐT - Uỷ viên
16. Ông Lâm Troṇg Chinh TP. CNTT sở GDĐT - Uỷ viên
17. Ông Nguyễn Kim Khanh Pho ́TP. CNTT sở GDĐT - Uỷ viên
18. Ba ̀Trần Thi ̣Ngoc̣ Châu TP. KHTC sở GDĐT - Uỷ viên
19. Bà Bùi Thị Thủy Phó TP Kế hoạch – Tài chính - Ủy viên
20. Ba ̀Hoaǹg Thi ̣Cẩm Thaǹh Phó TP Kế hoạch – Tài chính - Ủy viên
21. Bà Nguyễn Minh Thu Thủy Phó Chủ tịch Công đoàn GD tỉnh - Ủy viên
22. Ông Lê Văn Thiṇh HT trường THPT Đinh Tiên Hoaǹg - Ủy viên
23. Ba ̀Nguyễn Thi ̣Thu Trinh HT trường THCS Nguyễn An Ninh - Ủy viên
24. Ông Nguyễn Anh Tuấn HT trường TH Lê Thaǹh Duy (BR) - Ủy viên
25. Ba ̀Trần Thi ̣Tương Giao HT trường MN 30/4  (VT) - Ủy viên

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ triển khai thực hiện tốt kế hoạch số
1524/KH-SGDĐT ngaỳ 21/11/2014 cuả Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức Hội
thi giao lưu thể dục thể thao và giao lưu giáo viên dạy giỏi  ngành Giáo dục và
Đào tạo các tỉnh Đông Nam Bộ năm học 2014-2015

Thời gian làm việc: Từ ngày 15/01/2015 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Họp BTC : 14h00 ngày 05/01/2015 tại P302- sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng thuộc Sở, các đơn vị liên quan
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Lê Thanh Dũng PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở GD&ĐT các tỉnh vùng Đông nam Bộ
  (Phối hợp)
- Website của Sở GDĐT
- Lưu VT, KHTC - HanhKC.

GIÁM ĐỐC


	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi giao lưu thể dục thể thao và giao lưu 
	giáo viên dạy giỏi  ngành Giáo dục và Đào tạo các tỉnh Đông Nam Bộ
	năm học 2014-2015

	GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
	QUYẾT ĐỊNH:


		2014-12-29T10:36:28+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2014-12-30T05:36:14+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




